[Tpunoxenne 2

K npukaszy Muurnpupossl Poccun
ot 16.09.2016 Ned80
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JIeconaToJioruueckoro odociaenosanus No 45
JIECHBIX HACANKACHWI CeBacTomnojibcKoe JecHuyecTBo(Jieconapk)
["opon denepansioro 3nadenus CeBacTonons (cydsext Poccuiickol denepainn)

Crnoco6 seconaTojioruyeckoro odcaenopanns: 1. BuzyansHbiii

2. UacTpymeHTanbHbIi X

MecTo NpPOBCACHHIH

Y4acTKoBOE JIECHUYECTBO Ypounie (naya) Kpapran (kBaprassi) Brinen (Bbluessr) [Tnomae, ra
TepHoBckoe - 12 26 1,2
|
Jleconarosiornueckoe o0cie/loBaHUE NPOBEJCHO Ha 00LIeH roanm 1,2 ra.




2. HuerpymMenTajbioe ofciieloBaHne JIECHOTO YYacTKa.*
2.1. daxTHueckas TakcalMOHHas XAPaKTCPHCTHKA JICCHOI'O HAaCAMKICHHA COOTBCTCTBYCT (He COOTBCTG’FB_\{CT)

(HY’KHOE NMOJYEPKHYTb) TAKCALHOHHOMY OMHCAHHIO.

2.2. CocTosHHE HACAKICHHUI:

[MPHYUHEI TIOBPEKACHHA:

¢ HAPYIIEHHOM YCTOHYHBOCTHIO

1,2
¢ YTPAYEHHON YCTOHUHUBOCTEIO -

3acyxa , Berposan

3aceneHo (0TpaboTaHO) CTBOJIOBBIMH BPEIHTENIAMH:

Bupn spenurens

Berpeu

ITopona 3aceNéHH

aemocts (%o
BIX JIEPEBLER)

CreneHs 3ace/ieHus JIECHOr0 HacaxieHns (cinabas, cpeasss,
CHIIbHAs )

HC BbIABJICHO

Iorpesxeno orpém:

CocCTosIHME KOPHEBBIX J1all CocTosiHHEe KOPHEBOH ILEHKH [Moncymumeanue syda
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He
BBISIBJICHO
TIMopaeHo Doe3HAMM:
Berpeyaemocts (% CreneHp HOpaXKEeHMs JICCHOTIO HACAKACHH S
Bup 6oneznu [Topona 3
MOPAKEHHBIX JICPEBELER) (citabas, cpeanns, cuilbHad)
|
HE BLISBJIECHO
2.3. Bribopke TIOINEKUT 29 % JIEPEBLEB,

B TOM YHCIIC !

ocabneHHBIX

CHIIBHO OcnableHHBIX

YCBIXAKOLUX

CBCIKEI0 CyXoCTon

% (MpUUMHBI HA3HAYEHUH )

% (TIPHYMHBI HA3ZHAYCHH )

% (PUUMHLI HAZHAUCHHH)

% (MPUYMHBI HA3HAYEHNH)




CBEIKETO BETpOBAla S %;

cBexero Oypenoma 0,3 %;
CTaporo BeTpopana 19,0 %o,
craporo Oypesnoma 0,3 %o,
CTAporo CyXocTos 92,5 %;
aBapuiHbIX - %o;
2.4. [lonHOTa NECHOTO Haca}/JIeHHs Tocne YOOPKH IepPEBbeR, MOIEKAILUX PyOKe, COCTABHT 0,42
Kpuruueckas 1oJiHOTA [UIs JaHHOH KaTErOPHH JIECHBIX HACAMICHHUI cocTaBisier 0,3
JAKIIOYEHHUE
C uesblo NpeaoTEPALLCHHS HEraTHBHLLX IIPOLECCOB MITH CHIGKEHHMS yiepOa 0T UX BO3ACHCTBHS HAa3HAYEHO!
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BenomocTts nepeuera 4epeBbeB, Ha3HAYSHHbIX B pyOKy, H abpHC JIECHOrO y4acTKa IPUIaraioTes

(npunoxenue 2 u 3 kK AKTY).
Mepsl o obecreqeHHIo BO30GHOBIIEHHS:

COXPAHEHNE MOJIOHHKA H €ro ONIPABKA M0 3aBC¢PIUICHHN JIECOCCUHDbIX pﬂGOT

MeponpusTis, HeoOX0AUMBIE TS IPENYIPeNIeHNs MOBPEIACHHS HITH HOPAKEHHS CMEKHBIX HACAXKICHMIA:
CBOCBPEMEHHBII BLIBO3 JAPEBECHHLI, 04HCTKA 0T NOPYGOUHEBIX 0CTATKOB

|CBEI[€HH$1 IS pacyéTa CTEeNneHH MOBPEIKACHHM:
|r0,u 00pa3oBaHHA CTAPOIo CYX0CTOA 2013

OCHOBHas NMpHYIKXHA NMOBPEHKACHHA NPCBCCHHBI 3acyxa

Jlara npoeenenus obcnenoBaHuii

Hcnonautens paGoT NO NPOBEAEHHIO JIECONATONOHMECKOro 06CEIOBaHHS: HIKeHep-leconaToor, guuana OBY "Pocnecosammra” L[3J]
CK

®HO [Massos JLA. Mo WWH\




[punoxenue 2
K KTy JIECONATOJIOrHYecKoro obcieoBaHmsl

BeomocTe nepeyera qepeBbLeB HA3HAMEHHBIX B PYOKY

Bpemennas npoOxas naomans Ne I
Cybmnext Poccniickoii @egepannu I"opon ¢enepansioro snadenns CeBacTornoin
JlecHuuecTBo (econapk) CepacTononbckoe Yu.iecHu4ecTBO TepHorckoe
Ypounue(iecHas fava) -
Keapran 12 Beinen 26 [Tnowans 1,2 ra
Homep ouara BpeaHbIX Oprann3MoB - Pasmep npobunoii momany 1,2 ra  ra

TakcanuoHHas XapaxKTepuCcTHKa:

tun neca  CI1I'JL cocTaB TCCT3ICKP BO3pacT 46 / 46

OonureT 3 TOJTHOTA 0,3 sarac Ha ra, M’ 152 (c cyxocr. BozoOHoBneHue  Jla

Bpems u npuumHa ocnabieHus TeCHOr0 HACAXKICHHS !
3acyxa
Berposaa

Tun ouara OpraHU3MOB MU0/ IMUECKUH, XPOHUYECKHH(TIOAYEPKHYTE).
(aza pa3BuTHs 0Yara BpeJHEIX OFAHW3MOB: HAYAIbLHASA, HAPACTAHUS YHICHHOCTH, COOCTBEHHO BCNBILIKA, KPH3HC
' (rojt4epKHyTh).
CocTosHHE JIECHOT'O HACAKIEHUS: ¢ HAPYMIENNOH YCTOHYHBOCTLIO

Hameuaembie meponpusaTus: Beibopounas cannrapuasi pydxa

Hcnonuurens paboT Mo NpOBEACHHIO ICCONATONIOTHYECKOr0 00CIe/I0BaNus: HIDKeHep-jieconaroor, Guimuana OLEY
"Pocnecosammra" 113J1 CK
@®. K. 0. [TaBnos JI.A.

[Toanucs W\
/4

JlaTa COCTaBJICHHA NOKYMEHTA:

Teedon (8652) 94-41-84
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Ilopona |,

CCT

Bepomocrs nepeyera gepesnes

Kosanuecrso ACPEBLEB N0 KATCCOPHAM COCTOAHHA, LIT

Bcero nepernen

Crynenn

1

Il

v

V - cyxocToit

Betpopan

bypenom

TOJIIHHBIL,
CM

Gea
NpH3HAKOD

ocnabnenus

ocnabnennuie

CHJIbHO
ocnabnenneie

yChIXaloline

CBERHI

cTaphlii

CBEXKHI

cTapbli

CBEMHI

cTapeli

LT,

B T.Y.
HOIEAHT
pyOke, %

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

17

15

84

29

28

25

101

35

Hroro

71

47

14

17

40

191

59

% nepesbeB

37,2

24,6

7,3

8,9

20,9

0,5

0,5

100

30,9

3anac

23,91

17,23

4,76

5,99

14,30

0,27

0,27

66,73

20,83

Hroro, %

358

25,8

7,1

9,0

214

0.4

0.4

31,2

Iopona

Kosnu

CCTBO ACPEBLEB N0 KATEropusiM

COCTOHHMA, T

Bceero aepepnes

Crynenu
TOJILHHBI,

11

v

V - cyxocTol

Betposan

Bypenom

CcM

Gea
H]JW:IHBKDB

ocnadneHus

ocnabneHuble

CHIILHO
oclabiieHHble

YCBIXAIOUIHE

CBEXKHH

cTapbli

CBeKHIt

crapLifi

CBeXHI

CTapblii

mT.

B T.MH.
NOJUIEKHT
pyOke, %

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

10

31

20

23

Hroro ||

34

16

10

74

18

% AepeBbeB

45,9

21,6

8,1

10,8

13,5

100

24,3

3anac

12,38

5,72

2,18

2,86

3,40

26,54

6,20

Hroro, %

46,7

21,6

8,2

10,8

12,8

23,6




Hpunoacenue 3
K KMy 1eCOnAmon0zuuecKozo 00cedosanis

Alpuc JiecHoro yuacrka
0003HA4eHHBIME FPAHUIIAMH, B Jiecax, 3akpeniennbix 3a IKY «CeBacronoinscxoe
JECHUYECTBO»

Mectopacnonoxenue ecoceku: I'opox genepansaoro 3aadeHust CeBacTonoln
I0puauueckoe muIo, BeAymiee IeCHOE X03sHCTBO: CeBACTOMONLCKOE JICCHHYCCTRO

CrpykrypHoe noApasJelIeHHe I0PHHYECKOTO JIUIIA, BETYIIET0 JIECHOE X03MHCeTBO: TepHoBekoe
Y4aCTKOBOE JICCHHYECTBO, JICCHOH KBapran Ne 12, TakcanmoHHbIH BBIen Ne 26, ruroimans Jiecoceky 1,2
ra. '

Macrrra6 1:10000
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Jecocers

Hpubazre

TTpeme s ses HesKCIITY AT, IIIONTaA e

m Hesrerumyararprosesie yeacTky

' Hcnonuurens: neconarounor, (punmuana PEY "Pocnecosamura” 1[3J1 CK, ITasnos JILA. W\
; (o=

(nosxHocrs, ®.H.0., nouimce)
* B TaBIMIAX NPUBE/IEHBI MATHHTHEIE YTIIBI llé:)() =;J'Iccrz[z;{e pecypetis Formap 3
099-2017 Bee npaga saiiiieinl,
(MarnutHOE cxionenue 0 / He 3a/1aH0) g NSIRaREnE



DKCTUTHKAIHS HITH KOOPJMHATEI [IOBOPOTHBIX TOYCK JICCOCCKH:

OOrmas mmomans: 1,2 ra
OKCcIIyaTalMoHHas mwiomans: 1,2 ra

i Homepa Touek Koopaunarsl PymOBI mHHI JmHa, M

1.2 33°43'22";44° 35' 10" OB 29’00 664,9

33°43'36";44° 34' 52",
‘ 3 58 CB 37,5° 65,5

33°43' 38",44° 34' 53

3-4 CB 34,5° 60,0
33° 43'40";44° 34' 55";

4-5 B 37,5° 54,6
33° 43'41"44° 34" 56",

5-6 10B 55,5° 56,9
33° 43'44"44° 34' 55

6-7 103 36,0° 70,6
33°43'42"44° 34' 53",

7-8 103 32,0° 69,1
33° 43 40";44° 34' 52"

8-9 103 40,5° 53,7
33°43'38":44° 34' 50";

9-10 103 45,0° 22.9
33° 43" 38";44° 34' 50";

10-2 C327,0° 61,9

JlenTn! (kpyroBoii noowaaku) nepeyera

No Bbijtesia

Ne nente! (mnomaaky) |Annua, M| WHPHHEA, M |pagnye, M{NIomwans, ra

26 - - - - -

Hroro: -

Hcnonuurens: neconarodor, pummana PBY "Pocnecosamura” L[3J1 CK, ITasnos JI.A. Wa
(momxnocte, ®©.W.0., mojmmce) [~
* B TabJIMI@AX IPUBE/ICHBI MATHUTHBIE YTIIEI MIC wileenvte peeypews Formap 5
(MarautHOe cki1oHeHue () / He 3a/1aHO0) WSSOI e amuui



